23/08/2023, 16:39 SEI/UFVJM - 1127077 - Despacho

https://sei.ufvjm.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1201023&infra_sist… 1/1

UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI

DESPACHO 39/2023

Processo nº 23086.007232/2023-96

Interessado: Reitoria

O VICE-PRESIDENTE DO CONSELHO DE CURADORES DA UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES
DO JEQUITINHONHA E MUCURI, no uso de suas atribuições legais e regulamentares, INFORMA que o
Conselho de Curadores em sua 298.ª reunião ordinária, realizada em onze de julho  de 2023, resolve:

Art. 1 Designar os servidores abaixo relacionados para compor a comissão responsável pela
análise da prestação de contas de 2022. Relatório de Gestão 2022 CONCUR Processo
23086.007232/2023-96.

Alex Erickson Ferreira
                     Marcelino Santos de Morais
                     Antônio Carlos Guedes Zappalá

Fernando Costa Archanjo

Documento assinado eletronicamente por Fernando Costa Archanjo, Membro de Conselho, em
13/07/2023, às 14:56, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufvjm.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1127077 e
o código CRC F42392CF.

Referência: Processo nº 23086.007232/2023-96 SEI nº 1127077

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ufvjm.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0